1178 mf7 F 09 f. 251v.

in festo Magdalene: donderdag 22-07-1389.

BP 1178 f 251v 01 do 22-07-1389.

†Johannes gnd Plaetmaker.

1. Hermannus (x) †Aleijdis dv Gerardus Groij van Driel
 - a. Kinderen van Hermannus
2. Yda (x) Arnoldus van den Hoernic
3. Gertrudis (x) Nijcholaus Plaetmaker.

Hermannus zvw Johannes gnd Plaetmaker, voor zich en voor zijn kinderen, Arnoldus van den Hoernic ev Yda, en Nijcholaus Plaetmaker ev Gertrudis, dvw voornoemde Johannes Plaetmaker, maakten een erfdeling van goederen van voornoemde wijlen Johannes Plaetmaker.

Hermannus kreeg (1) een hofstad van voornoemde wijlen Johannes Plaetmaker, en aangelegen roggelanden in Nuland, tussen de gemene weg enerzijds en Marcellius van den Pedel anderzijds, (2) een stuk land aldaar, aan de andere kant van de gemene weg, tussen Elizabeth wv Ancelmus van Nuwelant enerzijds en een zekere gnd Neijser anderzijds, (3) de helft van een kamp in Nuland, tussen Willelmus van Nuwelant enerzijds en Johannes van den Dijk anderzijds, (4) de helft van 3 morgen land in Nuland, tussen erfgoed van de kerk van Nuland enerzijds en Mechtildis van Uden anderzijds, (5) de helft van 8 hont land in Nuland, ter plaatse gnd in de Nieuwe Polder, tussen erfgoed van het leprozenhuis bij Den Bosch enerzijds en Hermannus van Loen anderzijds, (6) de helft van 2 morgen land ter plaatse gnd Elias Hoeve, daar achter, tussen erfgoed gnd Bekkers Hoeve enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuland anderzijds, (7) een huis en erf in Den Bosch, in een

straatje dat loopt van de Vughtterstraat naar de stadsmuur, voor het woonhuis van wijlen Arnoldus Berwout, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Bac enerzijds en erfgoed van Johannes die Wever van Lijemde anderzijds. De kinderen van voornoemde Hermannus, verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dv Gerardus Groij van Driel hebben hierin recht, zoals zij dat hebben volgens de costumen van Den Bosch.

Hermannus filius quondam Johannis dicti Plaetmaker pro se et suis liberis et Arnoldus van den (dg: Hoernl) Hoernic maritus et tutor Yde sue uxoris et Nijcholaus Plaetmaker maritus et tutor Gertrudis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Plaetmaker palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis dicti quondam Johannis Plaetmaker nunc ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione domistadium dicti quondam Johannis Plaetmaker et terre siliginee dicto domistadio adjacentes site in parochia de Nuwelant inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Marcelii van den Pedel ex alio item pecia terre sita ibidem ab altero latere communis platee ibidem inter hereditatem Elizabeth relicte Ancelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Neijser ex alio item medietas cuiusdam campi siti in (dg: parochia) dicta parochia de Nuwelant inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere item medietas trium iugerum terre sitorum in dicta parochia inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Mechtildis de Uden ex alio item medietas octo hont terre sitorum (dg: in loco dicto) in dicta parochia in loco dicto in den Nuwen Polre inter hereditatem domus leprosororum prope Buscumducis ex uno et inter hereditatem Hermanni de Loen ex alio item (dg: unum iuger terre situm retro in loco dicto Elijaes Hoeven inter here) medietas duorum iugerum terre sitorum in loco dicto Elijaes Hoeven retrorsum ibidem inter hereditatem dictam Beckers Hoeve ex uno et inter hereditatem (dg: ecclesie) ecclesie de Nuwelant ex alio item domus et area sita in Busco in viculo tendente a vico Vuchtensi versus murum oppidi de Busco ante habitationem quondam Arnoldi Berwout inter hereditatem quondam Arnoldi Bac ex uno et inter hereditatem Johannis die Wever de Lijemde ex alio #cum suis oneribus ad premissa spectantibus et ad hoc spectantibus# ut dicebat dicto Hermanno + cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione quod liberi dicti Hermanni ab eodem Hermanno et Aleijde quondam eius uxore filia (dg: J) Gerardi Groij de Driel pariter geniti stabunt ad premissa in toto eo jure quod eis competet in bonis (dg: quondam #eiusdem# Johannis Plaetmaker et Gertrudis quondam eius prime uxoris) juxta legem et consuetudinem oppidi de Busco. Testes (dg: datum supra) testes Heijme et W datum in festo (dg: Margarete) Magdalene.

BP 1178 f 251v 02 do 22-07-1389.

Arnoldus van den Hoernic kreeg (1) een stuk land gnd der Monic Land, in Nuland, beiderzijds tussen wijlen Willelmus Kepken, (2) de helft van een kamp in Nuland, tussen Willelmus de Nuwelant enerzijds en Johannes van den Dijk anderzijds, (3) de helft van 3 morgen land in Nuland, tussen erfgoed van de kerk van Nuland enerzijds en Mechtildis van Uden anderzijds, (4) de helft van 8 hont land, in Nuland, ter plaatse gnd in den Nieuwe Polder, tussen erfgoed van het leprozenhuis bij Den Bosch enerzijds en Hermannus van Loen anderzijds, met de lasten, (5) het achterste deel van een erfgoed van voornoemde wijlen Johannes Plaetmaker, in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van Johannes van Malsen enerzijds en erfgoed van Johannes van Mijngen anderzijds, op welk achterste deel een nieuwe kamer gebouwd is, tezamen met de brug, voor voornoemd achterste deel gelegen, op de stroom aldaar richting de plaats gnd Zile, en welk achterste deel vrij zal zijn van elke cijns. Voornoemde Nijcholaus Plaetmaker zal alle cijnsen uit voornoemd erfgoed van voornoemde wijlen Johannes Plaetmaker, gelegen in de Zadelmakersstraat, betalen.

Et mediante qua divisione pecia terre dicta der Monic Lant sita in parochia de Nuwelant inter hereditatem Willelmi quondam Kepken ex utroque latere item medietas cuiusdam campi siti in parochia de Nuwelant inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere ex alio item medietas trium iugerum terre sitorum in dicta parochia inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Mechtildis de Uden ex alio item medietas octo hont #terre# sitorum in dicta parochia in loco dicto in den Nuwen Polre inter hereditatem domus leprosorum prope Buscumducis ex uno et inter hereditatem Hermanni de Loen ex alio #cum suis oneribus# item quadam posterior pars (dg: domus) hereditatis dicti quondam Johannis Plaetmaker site in Busco ad vicum selliparorum inter hereditatem Johannis de Malsen ex uno et inter hereditatem Johannis de Mijngen ex alio scilicet illa posterior pars dicte hereditatis supra quam posteriorem partem est edificata nova camera simul cum (dg: cum) ponte consistente ante dictam posteriorem (dg: pars) partem supra aquam ibidem currentem versus locum dictum Zile et que posterior pars erit libera ab omni censu + dicto Arnoldo van den Hoernic cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt hoc addito quod dictus Nijcholaus Plaetmaker solvet annuatim omnes census ex dicta hereditate dicti quondam Johannis Plaetmaker #sita in vico selliparorum# de jure solvendo sic quod dicto Arnoldo dampna exinde non eveniant ut dictus Nijcholaus recognovit et (dg: repromisit promisit insuper dictus Hermannus super #omnia# habita et habenda quod ipse omnem obligationem calangiam et impeticionem ex parte sui et quorumcumque suorum liberorum et heredum in premissis existentem seu eventuram deponet et quod ipse omnes suos liberos et heredes perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in premissis) connotum est eciam quod si dicto Arnoldo de premissis aliquid via juris evincetur a liberis et heredibus dicti Hermanni quod extunc dictus Arnoldus (dg: huiusmodi) dampnum exinde eveniens recuperare valebit ad et supra bona dicto Hermannus in partem cessa et (dg: supra et bona #bona ?cuiusdam# dicto Nijcholao(?) in partem cessa. #Testes datum supra#.

BP 1178 f 251v 03 do 22-07-1389.

Nijcholaus Plaetmaker kreeg (1) roggelanden in Heze, beiderzijds tussen wijlen hr Henricus van Nuwelant ridder, (2) 4 hont land aldaar, aan de andere kant van de weg, beiderzijds tussen voornoemde wijlen hr Henricus van Nuwelant, (3) 1 morgen land aldaar, naast voornoemde 4 hont, tussen Godefridus Sceijvel enerzijds en wijlen hr Henricus van Nuwelant anderzijds, (4) 2 morgen land, ter plaatse gnd Groot Nuland, tussen Godefridus Sceijvel enerzijds en Mechtildis van Uden anderzijds, (5) 2 morgen land, gelegen voor de plaats gnd Veren Elias Hoeve, tussen erfgoed gnd Bekkers Hoeve enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuland anderzijds, (6) de helft van 2 morgen, achter gelegen ter plaatse gnd Elias Hoeve, tussen erfgoed gnd Bekkers Hoeve enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuland anderzijds, (7) het voorste deel van een erfgoed van voornoemde wijlen Johannes Plaetmaker, in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van Johannes Plaetmaker enerzijds en erfgoed van Johannes van Mijngen anderzijds, te weten het voorste deel richting de Zadelmakersstraat, reikend van de Zadelmakersstraat achterwaarts tot aan de nieuwe kamer van hetzelfde erfgoed, welke nieuwe kamer ten deel viel aan voornoemde Arnoldus van den Hoernic. Voornoemde Nijcholaus Plaetmaker betaalt alle cijnzen die uit geheel het erfgoed gaan van voornoemde wijlen Johannes Plaetmaker, in de Zadelmakersstraat.

Et mediante qua divisione terre siliginee site in (dg: parochia de Roesmalen in loco dicto) Heze inter hereditatem (dg: d) quondam (dg: Willelmi de N) domini Henrici de Nuwelant militis ex utroque latere item quatuor hont terre sita ibidem (dg: inter) ab altero latere platea (dg: ..) inter hereditatem dicti quondam domini Henrici de Nuwelant ex utroque

latere item unum iuger terre situm ibidem iuxta dicta quatuor hont inter hereditatem (dg: dicti quondam) Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem quondam domini Henrici de Nuwelant ex alio item duo iugera terre sita sita ad locum dictum Groet Nuwelant inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem Mechtildis de Uden ex alio item duo iugera terre sita (dg: in) #ante# loco dicto Veren Elijaes Hoeven (dg: ante) inter hereditatem dictam Beckers Hoeve ex uno et inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex alio item (dg: unum) medietas duorum iugerum terre sitorum retrorsum in loco dicto Elijaes Hoeven inter hereditatem dictam Beckers Hoeve ex uno et inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex alio item (dg: pt) anterior partem (dg: domus et aree) #hereditatis# dicti quondam Johannis Plaetmaker site in Busco in vico selliparorum inter hereditatem Johannis Plaetmaker ex uno et inter hereditatem Johannis de Mijngen ex alio scilicet illam anteriorem partem que sita est versus dictum vicum selliparorum et (dg: p) que anterior pars tendit a dicto vico (dg: vico) selliparorum retrorsum usque ad novam cameram eiusdem hereditatis que nova camera cessit dicto Arnoldo van den Hoernic in #cum# partem ut dicebant #cum suis oneribus# in partem ut dicebant + dicto Nijcholao cesserunt in partem promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione quod dictus Nijcholaus Plaetmaker solvet annuatim omnes census ex dicta integra (dg: parte dicti) hereditate dicti quondam Johannis Plaetmaker sita in dicto vico selliparorum de jure solvendos sic quod dicto Arnoldo (dg: de) van den Hoernic dampna exinde non eveniant promisit insuper dictus Hermannus super (dg: habita et habenda) ?illam medietatem. Testes datum supra.